VRL LOGISTICS LTD



Corporate Office :

Giriraj Annexe Circuit House Road HUBBALLI - 580 029 Karnataka State

Phone : 0836 2237511 Fax : 0836 2256612

e-mail : headoffice@vrllogistics.com

To,

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001 Scrip Code: 539118 National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Scrip Code: VRLLOG

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper advertisement of 38th Annual General Meeting Notice

Further to our submission of Notice of 38th Annual General Meeting (AGM) and Annual Report for F.Y. 2020-21 vide our letter dated 10th July 2021, we wish to inform you that the Company has completed dispatching of the 38th AGM Notice and Annual Report for F.Y. 2020-21 on 10th July 2021 to all the Members.

As required under extant provisions of the Companies Act, 2013 and Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement of Notice of AGM as applicable, published today in Financial Express and Vijayavani (Kannada) newspapers.

The above mentioned newspaper advertisements are also available on the website of the Company at www.vrlgroup.in.

You are requested to kindly take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully

For VRL LOGISTICS LIMITED

ANIRUDDHA PHADNAVIS

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Date: 11.07.2021 Place: Hubballi

Website: www.vrllogistics.com CIN: L60210KA1983PLC005247 GSTIN (KAR): 29AABCV3609C1ZJ



Regd. Office: RS No. 351/1, Varur, Post Chabbi, Taluk Hubballi, District Dharwad, Hubballi, (Karnataka) – 581 207 (18th KM, NH-4, Bengaluru Road, Varur) Tel: 0836 2237614 Email: investors@vrllogistics.com

CIN: L60210KA1983PLC005247 Website: www.vrlgroup.in

NOTICE OF THE 38™ ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that 38" Annual General Meeting (AGM) of VRL Logistics Limited will be held on Saturday, 7" August, 2021 at 4.00 p.m. at the Registered Office of the Company situated at RS. No.351/1, Varur, Post Chabbi, Taluk Hubballi, District Dharwad, Hubballi – 581 207 (18" KM, NH-4, Bengaluru Road, Varur), to transact the business as given in the Notice alongwith Explanatory Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 ('the Act'), dated 10" July 2021.

The said Notice of AGM alongwith Annual Report, the Attendance Slip and Proxy Form have been sent to Members whose names are recorded in the Register of Members / Register of Beneficial owners as on 2rd July 2021, by permitted / requisitioned mode individually at their registered postal address / sent electronically at their e-mail address available with the Company or the Depository Participant(s). The Company has completed dispatch of Notice of AGM and Annual Report for FY 2020-21 both in electronic and physical mode on 10rd July 2021.

Please note that the Notice of AGM and Annual Report are available on the website of the Company, www.vrlgroup.in, website of the stock exchange, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and also on the website of KFin Technologies Private Limited at www.mseindia.com and also on the website of KFin Technologies Private Limited at www.mseindia.com and Share Transfer Agent, for your ready reference.

The relevant documents referred to in the AGM Notice are open for public inspection at the Registered Office of the Company on all working days except Sunday and public holidays between 9.30 a.m. and 6.00 p.m. upto the day of Meeting.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their votes electronically for transacting the items of business, as per the details set out in the Notice convening the ensuing 38° Annual General Meeting of the Company. The cut-off date for the purpose of determining the members eligible for remote e-voting is fixed as Saturday, 31° July 2021. The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited (Kfintech), the Share Transfer Agents of the Company, for facilitating such remote e-voting through their e-voting platform, i.e. www.evoting.kfintech.com.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Akshay Pachlag, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer to scrutinize the voting at the AGM venue and oversee / monitor remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The details pursuant to the provisions of the Act and the rules made thereunder are provided herein below:

- Date and Time of commencement of remote e-voting: 4" August 2021 at 9.00 a.m.
- 2. Date and Time of end of remote e-voting: 6" August 2021 at 5.00 p.m.
- 3. The e-voting facility will not be provided beyond 5.00 p.m. of 6° August 2021.
- The cut-off date for the purpose of determining the members eligible for remote voting is fixed as Saturday, 31"July 2021.
- 5. In case a person has become a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. 31" July 2021, he may write to KFintech at their email Id evoting@kfintech.com or to Mr. Bhaskar Roy, Assistant General Manager, Contact No. 040-33215252, at KFin Technologies Private Limited, Unit- VRL Logistics Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, requesting for a User ID and Password.
- The facility for voting through electronic means ('Insta Poll') will be made available at the Meeting and the members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting electronically through 'Insta Poll'.
- 7. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. 31" July 2021, shall only be entitled for availing the remote e-voting facility or 'Insta Poll' facility at the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.
- 8. The Notice of AGM is available on the website of the Company viz, www.vrigroup.in as well as KFintech's website www.evoting.kfintech.com. In case of any query pertaining to e-voting please visit the Help & FAQs section of www.evoting.kfintech.com or contact Mr. Bhaskar Roy, Assistant General Manager, Contact No. 040-33215252, email id: evoting@kfintech.com at KFin Technologies Private Limited, Unit- VRL Logistics Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032,

The record date for the purpose of determining of entitlement of shareholders for the final dividend for fiscal 2021 is 31" July 2021. The payment of dividend shall be made on or before 27" August 2021, subject to the shareholder's approval at the 38" AGM.

NOTICE OF THE BOARD MEETING

In accordance with Regulation 47 (1) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company (02/2021-22) is scheduled to be held on August 7, 2021 to, inter alia, to consider, approve and take on record the reviewed unaudited financial results for the Quarter ended June 30, 2021.

By order of the Board of Directors For VRL LOGISTICS LIMITED

Aniruddha Phadnavis Company Secretary and Compliance Officer

VRL ವಿಆರ್ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇಠಿ: ಆರ್ಎಸ್ ನಂ. 351/1, ವರೂರು, ಛಬ್ಬಿಅಂಚೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ತಾಲೂಕು, ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 581207 (18ನೇ ಕಿ.ಮೀ., ಎನ್ಎಚ್ -4, ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ವರೂರು)

ದೂರವಾಣಿಸಂಖ್ಯೆ: 0836–2237607, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0836–2237614 ಇ–ಮೇಲ್: investors@vrllogistics.com CIN: L60210KA 1983PLC005247, Website: www.vrlgroup.in

38ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಇ–ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ

ವಿಆರ್ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ನ 38ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ)ಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ: ಆರ್ಎಸ್ ನಂ. 351/1, ವರೂರು, ಛಬ್ಬಿ ಅಂಚೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ತಾಲೂಕು, ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-581207 (18ನೇ ಕಿ.ಮೀ., ಎನ್ಎಚ್-4, ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ವರೂರು) ದಿನಾಂಕ: ಅಗಸ್ಟ್ 7, 2021ರ ಶನಿವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ (ಇನ್ನು ಮುಂದೆ ಕಾಯ್ದೆ ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುವುದು) ಕಲಂ 102ಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿರುವ, ಜುಲೈ 10, 2021ರ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಹಾಜರಾತಿ ಚೀಟಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿನಿಧಿ ನಮೂನೆಯೊಂದಿಗಿನ ಸದ್ರಿ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರವನ್ನು ಜುಲೈ 2, 2021ರ ವೇಳೆಗೆ ಇರುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲಾತಿ ಪುಸ್ತಕ/ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ದಾಖಲಾತಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ಹೆಸರುಗಳಿಗೆ, ಕಂಪನಿಯ ಬಳಿ ಅಥವಾ ನ್ಯಾಸಧಾರಿ ಸಹಭಾಗಿಗಳ ಬಳಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮುಖಾಂತರ ಅನುಮತಿಸಲಾದ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಕಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಿ: ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಹಾಗೂ 2020-21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ www.vrlgroup.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ಪರಿಶೀಲನೆಗಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತದೆ.

ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿರುವ ಸಂಬಂಧಿತ ದಾಖಲೆಪತ್ರಗಳು, ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯಲ್ಲಿ ಭಾನುವಾರ ಹಾಗೂ ಸಾರ್ವತ್ರಿಕ ರಜಾ ದಿನಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಎಲ್ಲಾ ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳಂದು ಸಭೆಯ ದಿನದವರೆಗೆ ಬೆಳಗ್ಗೆ 9.30 ಮತ್ತು ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯ ನಡುವಣ ಸದಸ್ಕರ, ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಮುಕ್ತವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ ಕಂಪನಿಗಳ (ವ್ಯವಸ್ಥಾಪನೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು 2014 ಇದರ ನಿಯಮ ಮತ್ತು SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ಇದರ ಕಟ್ಟಳೆ 44ಕ್ಕೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿರುವ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಪರಿಚ್ಛೇದ 108ರ ಪರಿಭಾಷೆಯಲ್ಲಿ ಜರುಗಲಿರುವ ಕಂಪನಿಯ 38ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿರುವ ವಿವರಗಳ ಅನುಸಾರ, ವ್ಯವಹಾರದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಮ್ಮ ಮತ್ತಗಳನ್ನು ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಮೂಲಕ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಸಹ ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಕರನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿರುವ ಫೈಸಲಾತಿ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಜುಲೈ 31, 2021ರ ಶನಿವಾರ ಎಂಬುದಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಅನುವುಗೊಳಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್) ಸೇವೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ಗೊತ್ತು ಮಾಡಿದ್ದು, www.evoting.kfintech.com ಎಂಬ ಅವರ ಇ-ಮತದಾನ ವೇದಿಕೆಯ ಮೂಲಕ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ನ್ಯಾಯಸಮ್ಮತ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲು, ವೃತ್ತಿನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ ಅಕ್ಷಯ ಪಾಚಲಗ ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ನೇಮಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಕಾಯ್ದೆಯ ಉಪಬಂಧಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿರುವ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

- 1. ಇ-ಮತದಾನವು ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಅಗಸ್ಟ್ 4, 2021 ಬೆಳಗ್ಗೆ 9-00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ)
- 2. ಇ-ಮತದಾನ ಅಂತ್ಯಗೊಳ್ಳುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಅಗಸ್ಟ್ 6, 2021 ಸಂಜೆ 5-00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ)
- 3. ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಅಗಸ್ಟ್ 6, 2021 ಸಂಜೆ 5-00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 4. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾದ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿರುವ ಪೈಸಲಾತಿ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಜುಲೈ 31, 2021 ಶನಿವಾರ ಎಂದು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 5. ಒಂದು ವೇಳೆ, ವ್ಯಕ್ತಿಯೊಬ್ಬರು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನಾಪತ್ರವನ್ನು ಕಳಿಸಿದ ನಂತರ, ಆದರೆ ಫೈಸಲಾತಿ ದಿನಾಂಕವಾದ ಜುಲೈ 31, 2021 ಶನಿವಾರ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮೊದಲು ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಾದಲ್ಲಿ, ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್ವರ್ಡ್ ಗೆ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಈ ಇ-ಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು: evoting@kfintech.com* ಅಥವಾ ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಬಹುದು: ಶ್ರೀ ಭಾಸ್ಕರ್ ರಾಯ್, ಅಸಿಸ್ಬಂಟ್ ಜನರಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 040-33215252, ವಿಳಾಸ: KFin Technologies Pvt Ltd., ಯುನಿಟ್ ವಿಆರ್ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ ಪ್ಲಾಟ್ 31-32 ಗಚಿಬೌಲಿ ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್ ನಾನಕ್ ರಾಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್ 500032.
- 6. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ("Insta Poll") ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ದೊರಕಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸದೆ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು, ಸಭೆಯಲ್ಲಿ "Insta Poll"ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 7. ಮೇಲೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾದ ಫೈಸಲಾತಿ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಾದವರು ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯ ಅಥವಾ "Insta Poll' ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಮಾತ್ರ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಸಭೆಯಲ್ಲೂ

ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ, ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಅವರಿಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

8. ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಆಗಿರುವ www.vrlgroup.in ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರವಲ್ಲದೆ, ಶೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಾದ ಎನ್ಎಸ್ಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ www.nseindia.com, ಬಿಎಸ್ಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ www.bseindia.com ಹಾಗೂ ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ www.evoting.kfintech. com, ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಗಳಲ್ಲೂ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನಾಪತ್ರ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಏನಾದರೂ ಪ್ರಶ್ನೆಯಿದ್ದಲ್ಲಿ ಇಲ್ಲಿಗೆ ಭೇಟ ನೀಡಿ. www.evoting.kfintech.com ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನ help & FAQs Section ಅಥವಾ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ: ಶ್ರೀ ಭಾಸ್ಕರ್ ರಾಯ್, ಅಸಿಸ್ಟಂಟ್ ಜನರಲ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಸಂಪರ್ಕ ಸಂಖ್ಯೆ: 040-33215252, ವಿಳಾಸ: ಕೆಫಿನ್ಟೆಕ್ ಪ್ರೆವೆಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಯುನಿಟ್ ವಿಆರ್ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಸೆಲೆನಿಯಂ ಟವರ್ ಬಿ ಪ್ಲಾಟ್ 31-32 ಗಚಿಬೌಲಿ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್ ನಾನಕ್ ರಾಮಗುಡ, ಹೈದರಾಬಾದ್-500032.

ಹಣಕಾಸು: 2021ರ ಅಂತಿಮ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಸದಸ್ಕರನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ದಿನಾಂಕವು ಜುಲೈ 31, 2021 ಆಗಿದೆ. ಸದಸ್ಕರಿಗೆ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: ಅಗಸ್ಟ್ 27, 2021ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ 38ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಕರ ಒಪ್ಪಿಗೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆ

ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 ಇದರ ಕಟ್ಟಳೆ 47 (1) ಅನುಸಾರವಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: ಅಗಸ್ಟ್ 7, 2021ರ ಶನಿವಾರ ಇತರೇ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಜೂನ್ 30, 2021 ಕ್ಕೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಹಣಕಾಸಿನ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲು ಕರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ: 10-07-2021

ಸ್ಥಳ: ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ ವಿಆರ್ಎಲ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಅನಿರುದ್ಧ ಫಡ್ರವಿಸ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾ ಅಧಿಕಾರಿ

Hubli Edition Jul 11, 2021Page No. 1 Powered by : eReleGo.c